Etude de Me Alain SPADONI, Notaire de la République
A AJACCIO ,3, Avenue Eugéne MACCHINI,le Régent
AVIS DE CREATION
DE TITRE DE PROPRIETE

COMMUNE de QUENZA (Corse-du-Sud)

Date de I'acte : 21 Aolit 2019

Suivant acte authentique regu sous le sceau de I'Etat par Maitre Alain SPADONI, Notaire de la
République a AJACCIO (Corse du sud),

Il a été dressé conformément a I’article 1 de la loi du 06 mars 2017, un acte de notoriété constatant
une possession répondant aux conditions de la prescription acquisitive et aux dispositions des
articles 2261 et 2272 du Code Civil au profit de :

La COMMUNE DE QUENZA, département de la Corse du Sud, identifiée sous le numéro SIREN
212002547.

Portant sur les biens suivants :
Diverses parcelles de terre

Sur la commune de QUENZA (Corse-du-Sud)

Diverse parcelles de terre

Sect.  Numéro Lieudit Nature ha a ca
B 595 Imbutale 08 18
B 599 Tabacaggio 66
B 601 Tabacaggio 97
B 610 Roditojo 05 78
B 613 Alzeta 03 88
B 621 Mundiaccia 72
B 627 Mundiaccia 10 73
B 630 Mundiaccia 05 81
B 639 Sapara Fissa 17 77
B 642 Sapara Fissa 08 54
B 643 Roditojo 06 09
B 645 Roditojo 02 07
B 648 Cota 03 70
B 649 Cota 06 32
B 652 Alzeta 06 47
B 661 cavone 89
B 667 Mundiccia 15 73
B 670 Mundiccia 04 35
B 675 Tabacaggio 59
B 677 Tabacaggio 27
B 682 t Giallico 04 19
B 685 Pian di Giallico 05 47



o}

688

712
714
717
720
723
738
741
747
749
1405
1407
1409
1413
1415
1125
1119
1122
733
735
752
754
1417
769
764
766
762

WOWW>OWWTWOTgOOOOOWWWWWWWwWw

Pian di Giallico

Tabacaggio
Alzeta
Mundiaccia
Alzeta
Alzeta
Giallico
Contra Dolfa
Corcicaro
t Corcicaro
Forciolo
Forciolo
Vetriccia
IVetriccia
Costa di Vaghia
Forciole
Talone
Talone
Buri
Buri
Imbutale
Tabacaggio
Vaghia
Mulina
Giallico
Giallico
Tabacaggio

03

06
05
04
07
05
02
09

17

01
18
01
13
19
02
08
01
30

05
01
02
06

37

69
05
64
68
27
28
69
10
79
93
87
19
58
74
86
07
72
86
15
39
48
44
00
46
53
05

Que par suite toutes les conditions exigées par I'article 2261 et 2272 nouvellement codifiées
du Code Civil pour constater le droit de propriété par la prescription trentenaire sont réunies au
profit de la commune de QUENZA.

Conformément a I'article 1 de la loi du 06 mars 2017 : « Lorsqu’un acte de Notoriété porte sur un
immeuble situé en Corse et constate une possession répondant aux conditions de la prescription

acquisitive, il fait foi de la possession , sauf preuve contraire.

Il ne peut étre contesté que dans un délai de 5 ans a compter de la derniére des publications de cet

acte par voie d’affichage, sur un site internet et au service de la publicité fonciére. »

L'avis de réception de la Préfecture devra étre envoyé a I'adresse mail suivante :
prescriptives.spadonietassocies.20004 @notaires.fr

Pour avis

Maitre Alain SPADONI,

Notaire de la République.


mailto:prescriptives.spadonietassocies.20004@notaires.fr




