Etude de Me Alain SPADONI, Notaire de la République

A AJACCIO, 3, Avenue Eugène MACCHINI, le Régent

AVIS DE CREATION

DE TITRE DE PROPRIETE

COMMUNE de QUENZA (Corse-du-Sud)

Date de l'acte : 21 Août 2019

Suivant acte authentique reçu sous le sceau de l'Etat par **Maître Alain SPADONI**, Notaire de la République à AJACCIO (Corse du sud),

Il a été dressé conformément à l'article 1 de la loi du 06 mars 2017, un acte de notoriété constatant une possession répondant aux conditions de la prescription acquisitive et aux dispositions des articles 2261 et 2272 du Code Civil au profit de :

La COMMUNE DE QUENZA, département de la Corse du Sud, identifiée sous le numéro SIREN 212002547.

Portant sur les biens suivants :

Diverses parcelles de terre

Sur la commune de QUENZA (Corse-du-Sud)

Diverse parcelles de terre

Sect.	Numéro	Lieudit	Nature	ha	a	ca
В	595	Imbutale			08	18
В	599	Tabacaggio				66
В	601					97
В	610	Roditojo			05	78
В	613	613 Alzeta			03	88
В	621					72
В	Mundiaccia			10	73	
В	630	Mundiaccia			05	81
В	639	Sapara Fissa			17	77
В	642	Sapara Fissa			08	54
В	643	Roditojo			06	09
В	645	Roditojo			02	07
В	648				03	70
В	649				06	32
В	652				06	47
В	661	cavone				89
В	667				15	73
В	670	Mundiccia			04	35
В	675	Tabacaggio				59
В	677	Tabacaggio				27
В	682				04	19
В	685	Pian di Giallico			05	47

В	688	Pian di Giallico		
В	712	Tabacaggio		69
В	714	Alzeta		05
В	717	Mundiaccia		64
В	720	Alzeta		68
В	723	Alzeta		27
В	738	Giallico		28
В	741	Contra Dolfa		69
В	747	Corcicaro		10
В	749	t Corcicaro		79
C	1405	Forciolo	17	93
C	1407	Forciolo		87
C	1409	Vetriccia	01	19
C	1413	lVetriccia		58
C	1415	Costa di Vaghia	01	74
D	1125	Forciole	13	86
D	1119	Talone		07
D	1122	Talone		72
В	733	Buri		86
В	735	Buri		15
В	752	Imbutale		39
В	754	Tabacaggio		48
C	1417	Vaghia	05	44
Α	769	Mulina	01	00
В	764	Giallico	02	46
В	766	Giallico	06	53
В	762	Tabacaggio		05

Que par suite toutes les conditions exigées par l'article **2261** et **2272** nouvellement codifiées du Code Civil pour constater le droit de propriété par la prescription trentenaire sont réunies au profit de la commune de QUENZA.

Conformément à l'article 1 de la loi du 06 mars 2017 : « Lorsqu'un acte de Notoriété porte sur un immeuble situé en Corse et constate une possession répondant aux conditions de la prescription acquisitive, il fait foi de la possession , sauf preuve contraire.

Il ne peut être contesté que dans un délai de 5 ans à compter de la dernière des publications de cet acte par voie d'affichage, sur un site internet et au service de la publicité foncière. »

L'avis de réception de la Préfecture devra être envoyé à l'adresse mail suivante : prescriptives.spadonietassocies.20004@notaires.fr

Pour avis

Maître Alain SPADONI,

Notaire de la République.